F.I.T.A. Campionato Regionale Basilicata - 1° Trofeo dell'Arpa Viggianese .(R1117010)
A.S.D. Arcieri le Tre Torri Viggiano (R1117010)
Viggiano, 19-06-2011
Giudici di Gara: Leone Luciano
Direttore dei Tiri: Addamiano Maria Rosaria, Spera Luciano, Lauria Salvatore
Comitato Organizzatore: Pisano Antonio
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 015C LONGO Davide 02 15064 Arcieri Arechi Salerno 231/ 2 279/ 1 279/ 1 319/ 1 1.108 21 6
2 1- 012A MAGNANTE Angelo 02 17029 Arcieri Dei Tre Colli Di Grass 252/ 1 268/ 2 268/ 2 312/ 2 1.100 12 4
3 1- 015A SILLETTI Marcello 03 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 200/ 3 241/ 3 228/ 3 311/ 3 980 15 3
4 1- 016A VIGNOLA Domenico 03 17029 Arcieri Dei Tre Colli Di Grass 169/ 4 209/ 5 181/ 5 242/ 7 801 4 3
5 1- 016C SALVATO Massimo 03 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 126/ 5 230/ 4 166/ 6 254/ 6 776 11 1
6 1- 015B SELLITTI Marco 04 17030 Asd Tre Torri Viggiano 123/ 6 140/ 6 181/ 4 268/ 5 712 5 3
7 1- 013C TORRACA Giacomo 04 17030 Asd Tre Torri Viggiano  69/ 7 103/ 7 150/ 7 279/ 4 601 7 2
8 1- 013A LAPADULA Giuseppe 00 17032 Asd Arcieri Grumentini   0   0  67/ 8 138/ 8 205 2 1
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 006B PERLA Carmela Rosaria 03 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 180/ 1 239/ 1 117/ 1 278/ 2 814 5 0
2 1- 006A ALTIERI Teresa 04 17026 A.S.D. Venosa 06 151/ 2 203/ 2 116/ 2 285/ 1 755 9 0
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 009C RAPOLLA Nicola 03 17026 A.S.D. Venosa 06 260/ 1 279/ 1 228/ 2 311/ 2 1.078 15 0
2 1- 008A BOLETTIERI Donato 03 17029 Arcieri Dei Tre Colli Di Grass 250/ 2 267/ 2 231/ 1 315/ 1 1.063 18 0
3 1- 008B BOLETTIERI Tommaso 02 17029 Arcieri Dei Tre Colli Di Grass 247/ 3 256/ 3 219/ 3 296/ 3 1.018 15 0
4 1- 009B LASALVIA Giovanni 04 17026 A.S.D. Venosa 06 196/ 4 248/ 4 205/ 4 293/ 4 942 6 0
5 1- 008C BITETTA Giovanni 04 17026 A.S.D. Venosa 06 164/ 5 160/ 6  93/ 5 224/ 5 641 5 1
6 1- 009A CALABRESE Innocenzo 04 17029 Arcieri Dei Tre Colli Di Grass  98/ 6 191/ 5  51/ 6 206/ 6 546 3 0
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 016B VOTTA Giovanni 03 17030 Asd Tre Torri Viggiano  84/ 1 183/ 1 190/ 1 250/ 1 707 2 0
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 007A ZUPONE Tiziano 03 17030 Asd Tre Torri Viggiano 127/ 1 186/ 1 165/ 1 159/ 1 637 2 0
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 005B TRILLO Ilaria 03 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 178/ 1 277/ 1 230/ 1 279/ 1 964 11 2
2 1- 005A RAPOLLA Valeria 04 17026 A.S.D. Venosa 06 168/ 2 158/ 2 182/ 2 166/ 2 674 4 2
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 003B DE PALMA Lorenzo 04 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 136/ 1 258/ 1 209/ 1 280/ 1 883 6 2
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 002C CORETTI Giuseppe 04 17029 Arcieri Dei Tre Colli Di Grass 315/ 1 323/ 1 302/ 1 334/ 1 1.274 41 16
2 1- 002A DI NICHILO Raffaele 04 17026 A.S.D. Venosa 06 224/ 2 250/ 2 197/ 2 258/ 2 929 10 3
3 1- 002B ZITO Maicol 04 17030 Asd Tre Torri Viggiano 214/ 3 227/ 3 191/ 3 201/ 3 833 3 2
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 014C FERRANTE Antonio Domenico 01 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 300/ 1 308/ 5 313/ 1 343/ 1 1.264 45 17
2 1- 012B MICUCCI Michele 04 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 275/ 3 319/ 1 295/ 4 334/ 3 1.223 20 6
3 1- 012C CELANO Giuseppe 02 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 275/ 2 313/ 2 301/ 3 332/ 4 1.221 24 12
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20110619.161617
F.I.T.A. Campionato Regionale Basilicata - 1° Trofeo dell'Arpa Viggianese .(R1117010)
A.S.D. Arcieri le Tre Torri Viggiano (R1117010)
Viggiano, 19-06-2011
Giudici di Gara: Leone Luciano
Direttore dei Tiri: Addamiano Maria Rosaria, Spera Luciano, Lauria Salvatore
Comitato Organizzatore: Pisano Antonio
Arco Compound - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
4 1- 014B LA CAVA Tommaso 01 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 271/ 5 310/ 4 304/ 2 329/ 5 1.214 43 19
5 1- 014A CELANO Vincenzo 03 15064 Arcieri Arechi Salerno 274/ 4 305/ 6 291/ 5 338/ 2 1.208 32 8
6 1- 013B LOMBARDI Nicola 03 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 264/ 6 312/ 3 270/ 6 329/ 6 1.175 35 8
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 007C TRAVIERSO Michele 01 17010 A.S.D. Aquarium Team 326/ 1 338/ 1 325/ 1 338/ 1 1.327 55 0
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 007B GRIPPO Michele Domenico 04 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 278/ 1 287/ 1 278/ 1 325/ 1 1.168 23 0
Arco Nudo - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 004B DE STEFANO Antonio 01 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 284/ 1 302/ 1 278/ 1 289/ 1 1.153 15 5
2 1- 004C COSENTINO Emilio 04 17030 Asd Tre Torri Viggiano 157/ 2 197/ 2 143/ 2 274/ 2 771 6 2
3 1- 004A TADDEI Nicola 04 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 123/ 3 183/ 3 134/ 3 251/ 3 691 11 4
Arco Nudo - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 005C D' ADORANTE Teresa Vincenza 03 17026 A.S.D. Venosa 06 161/ 1 114/ 1 108/ 1 222/ 1 605 7 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20110619.161617